
C AU BH ATI CINK OLU 

THS.L 
 
 

TH&L SYSTEMS, s.r.o. 

Ruská 110, 100 00 Praha 10, Czech Republic • Tel. (+420) 271734388 • Fax (+420) 267315907 Mob. (+420) 

 

Zákazník:    Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i. Ing. 

Václav Vinš Ph.D. Dolejškova 5 182 00 

Praha 8 
 

Nabídka číslo: THL153/2019 
Používejte prosím výše uvedené číslo při jakékoliv komunikaci nebo objednávce vyplývající 

z této nabídky 

 
Položka    Kusů _____ Popis __________________________________________ Cena (Kč) 

1 1 Model Wika CTP5000-T25 (Tinsley 5187SA) platinový odporový teploměr 

www.thlsystems.cz/kataloq/mereni-teplotnich-velicin/asl-t25-660-1-detail 

Teplotní rozsah: -196 až 660.323°C. Dodáván s kabelem délky 4m Průměr čidla: 

6.5mm, délka čidla 480 mm Hodnota odporu: 25 Ohmů W(Ga) větší než 1.11807 

W(Hg) menší než 0.844235 Teploměr je dodáván s přepravním pouzdrem 

 
Cena za 1 ks (Kč)    104 629.00 

2 1 Akreditovaná kalibrace teploměru v pevných bodech ITS-90 

(rozsah -189.3442 °C až 419.527 °C) 

 
Cena za 1 ks (Kč)     40 333.70 

 

3 1 Odporový AC/DC normál Wilkins 10 Ohmů 

Stabilita: ±2ppm/rok Teplotní koeficient: 

typicky ±3ppm/°C Doporučené zatížení: 

10mW Maximální zatížení: 1W 

 
Cena za 1 ks (Kč)     47 270.00 

 

4 1 Akreditovaná kalibrace odporového normálu 10 Ohm 

vČMI 

 
Cena za 1 ks (Kč)      7 150.00 

 

5 1 Odporový AC/DC normál Wilkins 25 Ohmů 

Stabilita: ±2ppm/rok Teplotní koeficient: 

typicky ±3ppm/°C Doporučené zatížení: 

10mW Maximální zatížení: 1W 

 
Cena za 1 ks (Kč)     47 270.00 

 
 
 
 
 
 

IČO: 25664204 • DIČ: CZ25664204 • Zápis v OR u MS v Praze oddíl C, vložka 59288 • Bankovní spojení: ČSOB Praha 10 • č.ú. 130788940/0300 

http://www.thlsystems.cz/kataloq/mereni-teplotnich-velicin/asl-t25-660-1-detail
http://www.thlsystems.cz/kataloq/mereni-teplotnich-velicin/asl-t25-660-1-detail


Nabídka THL153/2019 

6 1 Akreditovaná kalibrace odporového normálu 25 Ohm 

vČMI 

 
Cena za 1ks (Kč) 7 150.00 

 

7 1 Odporový AC/DC normál Wilkins 100 Ohmů 

Stabilita: ±2ppm/rok 

Teplotní koeficient: typicky ±3ppm/°C 

Doporučené zatížení: 10mW 

Maximální zatížení: 1W 

 
Cena za 1ks (Kč) 47 270.00 

 

8 1 Akreditovaná kalibrace odporového normálu 100 Ohm 

vČMI 

 
Cena za 1ks (Kč) 7 150.00 

 
Poznámky: 

 

- Výše uvedené ceny jsou v Kč bez 21% DPH. 

- V ceně jsou obsaženy náklady na dopravu do místa odběratele. 

- Způsob dopravy: do místa určení. 

- Dodací lhůta: K dodání do 8 týdnů po obdržení objednávky nebo čísla 

objednávky zaslané potvrzeným mailem. 

- Způsob platby: Přímým převodem částky na naši banku v Kč po dodání. 

- Záruční lhůta 12 měsíců od podpisu předávacího protokolu, (záruka se 

nevztahuje na mechanická poškození a poškození vzniklá termální šokem). 

- Záruční a pozáruční servis je prováděn firmou TH&L Praha. 

- Tato nabídka je platná po dobu 30 dnů od data vydání 

 
V Praze dne 15. 10. 2019 

 

Roman Dezort 

TH&L Systems 

Zastoupení Tinsley/ASL 

pro ČR a SR 



Objednávka č :  502190026 
Odběratel: 

O 
Ústav termomechaniky AV ČR, v. 

v. i. 

Dolejškova 1402/5 182 

00 Praha 

IČO:61388998 DIČ: 

CZ61388998 

Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR, spisová 

značka 17113/2006-34/ÚT. 

 
 

Nabídka 
č. 

 
 

TH153/2019 

 
 

Dodáváte/: 

 
 
 

Konečn v příjemce: 

Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i. 
Dolejškova 1402/5 182 00 Praha 8 

Ing.Váslav Vinš  

 

TH & L Systems, s.r.o.  

Ruská 783/110  
100 00  
CZ Česká republika  
IČO: 25664204 DIČ: CZ25664204 

Platnost objednávky do: 31.12.2019 

Platebním příkazer Dodavatel 

30.11.2019 

10/2019 

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky! 
 

Položkový rozpis: Množství MJ      Částka celkem 

Předpokládaná cena celkem 308 222,70 CZK 

Datum vystavení: 15.10.2019 

 
 
 

Razítko, podpis 

Vystavil : Milena Svobodová 

Kontakt:  

Zpracováno systémem HELIOS Orange 

 
Strana: 1 / 1  

Forma úhrady: 

Doprava: 

Termín dodání: 

Období: 

Model Wika CTP5000-T25 (Tinsley 5187SA) platinový odporový teploměr 1,00 ks 104 629,00 
Akreditovaná kalibrace teploměru v pevných bodech ITS-90 1,00 ks 40 333,70 

(rozsah -189.3442°C až 419.527°C)    
Odporový AC/DC normál Wilkins 10 Ohmů 1,00 ks 47 270,00 
Akreditovaná kalibrace odporového normálu 10 Ohm v ČMI 1,00 ks 7 150,00 
Odporový AC/DC normál Wilkins 25 Ohmů 1,00 ks 47 270,00 

Akreditovaná kalibrace odporového normálu 25 Ohm 1,00 ks 7 150,00 
Odporový AC/DC normál Wilkins 100 Ohmů 1,00 ks 47 270,00 
Akreditovaná kalibrace odporového normálu 100 Ohm 1,00 ks 7 150,00 

308 222,70 

Na základě Nabídky č. THL153/2019 ze dne 15.10.2019 objednáváme dodání: 


